


14-S
15 - Saldo Anterior
Reprog

DA RECEITA E DA DESPESA (R

$ 1,00)

16- Valor Recebido no més (+) 17 - Proviséo (Aplica¢éo Financeira) no més (-)

54.211,76 38.841,64

78 Reversao da Aplcagao I

19-Di

—

no més(+)

41.014,17

pesa f no
més (-)

56.384,29

20-Saldo do Convénio
(=)

1- Al A

Declaro (ou declaramos), na qualidade de responsével(eis) pela entidade supra-epigrafada, sob as penas d4 lei,
que a documentagdo acima relacionada comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indjcados.

Diadema, 05 de janeiro de 2024.

=~

P / José Roberto Malheiro
1° Diretor Financeiro

——

_—

Fernando Duque Rosa
Presidente



















20/07/23 2.606,74 115.558,71
25/07/23 3.777,80 111.780,91
26/07/23 54.211,76 165.992,67
31/07/23 25.178,23 140.814,44
31/07/23 1.224,67 142.039,11
10/08/23 420,71 141.618,40
15/08/23 8.259,39 133.359,01
17/08/23 2.881,73 130.477,28
21/08/23 344,18 130.133,10
25/08/23 54.211,75 184.344,85
30/08/23 15.769,99 168.574,86
31/08/23 1.486,96 170.061,82
06/09/23 7.367,25 162.694,57
11/09/23 420,71 162.273,86
15/09/23 10.289,50 151.984,36
20/09/23 3.163,39 148.820,97
22/09/23 54.211,75 203.032,72
29/09/23 27.117,37 175.915,35
30/09/23 1.496,84 177.412,19
05/10/23 6.590,50 170.821,69
10/10/23 420,71 170.400,98
11/10/23 8.122,00 162.278,98
27/10/23 51.339,98 213.618,96
27/10/23 3.777,80 209.841,16
30/10/23 23.440,11 186.401,05
31/10/23 1.551,28 187.952,33
10/11/23 357,26 187.595,07
14/11/23 7.164,00 180.431,07
17/11/23 39.145,35 219.576,42
22/11/23 2.730,31 216.846,11
29/11/23 21.841,79 195.004,32
30/11/23 1.599,51 196.603,83
06/12/23 3.803,03 192.800,80
07/12/23 11.104,60 181.696,20
11/12/23 357,26 181.338,94
13/12/23 3.781,59 177.657,35
15/12/23 21.817,69 155.739,66
18/12/23 38.691,63 194.431,29
20/12/23 150,00 194.281,29
21/12/23 150,01 194.431,30
31/12/23 1.498,66 195.929,96
195.929,96
195.929,96
14. TOTAIS 663.954,76 S71.327.217 14.173,34 - 195.929,96
15. A transportar para o periodo seguinte.......... 195.929,96
Responsavel pela E‘laborat;éo /‘\\ Responsavel pela Entidade [i
Vd Jdsé Roberto Malheiro \ Fernando Duque Rosa v
1° Diretor Finaceiro \ Presidente




